
社名変更のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　弊社はこの度　グループと共にさらなる飛躍と事業拡大を図るべく
令和 4年 1月 1日をもちまして社名を
「株式会社ＩＳＳリアライズ」と変更させていただくこととなりました
つきましては社員一同　新たな決意をもって鋭意努力してまいる所存で
ございますので
何卒今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます

謹　白
　令和 3年 12 月吉日

井上特殊鋼株式会社
代表取締役社長 井上　寿一

記

株式会社山崎機械製作所
富士鍛工株式会社
株式会社ダイニチ
株式会社西川機械製作所
株式会社アート・マーク

旧社名
株式会社ＩＳＳ山崎機械
株式会社ＩＳＳ富士鍛
株式会社ＩＳＳダイニチ
株式会社ＩＳＳ西川機械
株式会社ＩＳＳアートマーク

新社名

なおグループ会社の社名変更は以下の通りです

以　上

新 社 名
旧 社 名
英 文 名
変 更 日

株式会社ＩＳＳリアライズ
井上特殊鋼株式会社
ISS REALIZE CO., LTD.
令和 4年 1月 1日

10
0

10
0

97


